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Jedyny taki apartament w Stargardzie - Stargard
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 122,00 m2,
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opis nieruchomości

Luksusowy apartament w otulinie dwóch parków w samym centrum Stargardu.
Wyjątkowa oferta sprzedaży mieszkania o powierzchni 122m2 usytuowanego na drugim piętrze budynku
trzypiętrowego z windą.
Mieszkanie skład się z przestronnego salonu z aneksem kuchennym i wyjściem na jeden z trzech balkonów,
wyposażonym w wysokiej klasy meble w zabudowie kuchennej i sprzęt AGD, sypialni z balkonem, garderobą
i bezpośrednim przejściem do dużej łazienki z wanną i prysznicem oraz dwa pokoje w tym jeden z balkonem.
Dodatkowo mamy pomieszczenie gospodarcze i piwnicę. W wiatrołapie i korytarzu duże szafy w zabudowie.
Oferujemy również za dodatkową opłatą dwa miejsca postojowe w garażu podziemnym.
Mieszkanie wykończone w wysokim standardzie, gotowe do zamieszkania. Mieszkanie słoneczne i ciche.
Dobrze skomunikowane z pozostałą częścią miasta. W pobliżu przystanki komunikacji miejskiej, dworzec PKP
i autobusowy, blisko centrum handlowe, sklepy, restauracje, banki, szkoły, przedszkola i żłobki oraz kino i
ośrodki kulturalne.
Jeżeli szukasz przestronnego mieszkania ta oferta jest dla Ciebie.
Zapraszam do kontaktu i na prezentację.
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szczegóły oferty

Symbol 432441 Cena 1 200 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy bank w pobliżu

Najbliższy plac zabaw w pobliżu Symbol SWO 432441

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena za m2 9 836 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 122, 00 m² Miejscowość Stargard

Ulica ul. Hetmana Stefana Czarnieckiego Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2010 Standard IDEALNY

Materiał ścian PUSTAK Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 4

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając
parter]

3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Winda w nieruchomości TAK Podłączony gaz TAK

Domofon TAK Garaż TAK

Najbliższy park w pobliżu Najbliższy sklep w pobliżu

Najbliższy żłobek w pobliżu Najbliższe przedszkole w pobliżu

Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu Najbliższa stacja PKP w pobliżu

Najbliższy przystanek PKS w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu

Najbliższa apteka w pobliżu

kontakt do agenta

Marcin Ficek

tel.: 608674542
e-mail: ficek@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


